



Betygskriterier

NS1145, Skriftlig framställning, 7,5 hp

Fastställda av institutionsstyrelsen 2023-04-05.
Gäller fr.o.m. ht 2023.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på delkursen ska studenten kunna

1. skriva funktionella, mottagaranpassade och språkriktiga texter i olika professionella och akademiska genrer
2. granska andras texter och ge relevant respons samt omsätta relevant respons i egna texter
3. förhålla sig till sin skrivutveckling med utgångspunkt i relevant litteratur.

Betygskriterier

För godkänt betyg krävs att samtliga förväntade studieresultat är uppfyllda (minst E). Det första förväntade studieresultatet graderas i fem godkända steg. Övriga förväntade studieresultat (2 och 3) graderas inte i flera godkända steg. Betyget på delkursen baseras således på förväntat studieresultat 1.

För de godkända betygen finns ett generellt kriterium, nämligen att skriftliga uppgifter ska ha en tydligt urskiljbar disposition och vara formulerade enligt grundläggande språkliga normer för svensk sakprosa och språkriktighet.

	1	2	3
A	Studenten skriver genomgående funktionella, mottagaranpassade och språkriktiga texter i olika professionella och akademiska genrer.	Studenten granskar andras texter och ger relevant respons samt omsätter relevant respons i egna texter.	Studenten förhåller sig till sin skrivutveckling med utgångspunkt i relevant litteratur.
B	Studenten skriver nästan genomgående funktionella, mottagaranpassade och med något enstaka undantag språkriktiga texter i olika professionella och akademiska genrer.		
C	Studenten skriver till större delen funktionella, mottagaranpassade och med få undantag språkriktiga texter i		

	1	2	3
	olika professionella och akademiska genrer.		
D	Studenten skriver till viss del funktionella, mottag- aranpassade och med få undantag språkriktiga texter i olika professionella och akademiska genrer.		
E	Studenten skriver någorlunda funktionella, mottagaranpas- sade och med få undantag språkriktiga texter i olika professionella och akademiska genrer.		

Fx

Studenten uppfyller inte ett eller två av kriterierna för betyg E.

F

Studenten uppfyller inte något av kriterierna för betyg E.